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DODATEK ¢. 1 .
ke Smiouvé o provadéni tklidovych praci, ev. €. 03534/2020/KR

L
Smluvni strany

Moravskoslezsky kraj

se sidlem: 28. Fijna 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: Ing. Tomasem Kotyzou, MBA, feditelem krajského Gradu
1CO: 70890692

DIC: CZ70890692

bankovni spojeni: Ceska sporitelna, a.s.

Cislo Gctu: 27-1650676349/0800

(dale jen ,objednatel")

JASPA Servis s.r.o.

se sidlem: Hlavni 69/75, 747 06 Opava - KyleSovice
zastoupena: Stanislavem Pechnikem, jednatelem

1CO: 28658001

DIC: CZ28658001

bankovni spojeni: Ceska spofitelna

Cislo Gctu: 1876493369/0800

zapsana v obchodnim rejstriku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, sp. zn. C 37457
(dale jen ,poskytovatel")

II.
Zakladni ustanoveni

Smluvm strany uzaviely dne 27.7.2020 smlouvu o provadéni Uklidovych sluzeb
&. 03534/2020/KR (dale jen ~Smlouva").

Z dlivodu zmény nafizeni vlady ¢. 567/2006 Sb., o minimalni mzdé, o nejnizsich Grovnich
zaru¢ené mzdy, o vymezeni ztiZeného pracovniho prostfedi a o vySi priplatku ke mzdé
za praci ve ztizeném pracovnim prostfedi, ve znéni pozdéjsich pfedpisli, prostfednictvim
novely nafizeni viady &. 487/2020 Sb. Gc¢inné od 1. 1. 2021, vyvstala potfeba zmény
smlouvy.

III.
Zména smlouvy

S ohledem na vySe uvedené se smluvni strany dohodly na nasledujicich zmé&néch Smiouvy:

1.

€l. IV odst. 1 Smlouvy se méni a zni:

~Cena za prace (tzv. pausal I.) poskytované pravidelné v kazdém kalendarnim mésici
dle ¢l. IIT odst. 2 bod 2.1 této smlouvy &ini:

za 1 kalendarni mésic:

bez DPH 21.860,89 K¢

(slovy: dvacet jeden tisic osm set Sedesat korun ¢eskych osmdesat devét haléi)

DPH ve vysi 21 % 4.590,79 K¢

At~



vcCetné DPH 26.451,68 KC
(slovy: dvacet Sest tisic Ctyfi sta padesat jedna koruna Ceska Sedesat osm haléri)

tj. za 12 kalendarnich mésicii:

bez DPH 262.330,68 K&

(slovy: dvé sté Sedesat dva tisice tri sta tficet korun Ceskych Sedesat osm halér()
DPH ve vysi 21 % 55.089,44 K¢

véetné DPH 317.420,12 K¢

(slovy: tFi sta sedmnéct tisic Ctyfi sta dvacet korun Ceskych dvanact halérd)

Podrobné&jsi kalkulace ceny jednotlivych praci je uvedena v pfiloze €. 2 této smlouvy (jejim
bodu I.)."

3. Prilocha ¢ 2 Smlouvy se nahrazuje novym znénim, které je jako Priloha ¢. 1 nedilnou
soucasti tohoto dodatku.

4. Pro vylouceni pochybnosti si smluvni strany sjednavaji, Ze zména ceny sjednana timto
dodatkem je Gcinna od 1. 4. 2021, bez ohledu na to, kdy tento dodatek nabyde Ucinnosti.

1V.
Zavérecna ustanoveni

1. Ustanoveni Smlouvy timto dodatkem neupravena zlistévaji v platnosti beze zmény.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve tfech stejnopisech s platnosti originalu, podepsanych
opravnénymi zastupci smluvnich stran, pficemz objednatel obdrzi dvé a poskytovatel jedno
vyhotoveni.

3. Tento dodatek nabyva platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami a ucinnosti
dnem, kdy vyjadreni souhlasu s obsahem navrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvni
strang, nejdfive vsak dnem jeho uverejnéni v registru smiuv podle zékona ¢. 340/2015 Sb.,
o zvlastnich podminkéach Ucinnosti nékterych smluv, uverejnovani téchto smluv a o registru
smluv (zakon o registru smluv), ve znéni pozdgjsich predpis (déle jen ,zakon o registru
smluv"). Uverejnéni tohoto dodatku ve smyslu zakona o registru smluv provede objednatel.

4, Smluvni strany shodné prohlasuji, Ze si tento dodatek pred jeho podpisem precetly, Ze byl
uzavfen po vzajemném projednani podle jejich pravé a svobodné vdle, urcité, vazné
a srozumitelné a Ze se dohodly o celém jeho obsahu, coZ stvrzuji svymi podpisy.

5. Nedilnou soucasti tohoto dodatku . 1 je: Priloha €. 1 — Ceny (kalkulace ceny) praci dle
Smlouvy.

6. DoloZka platnosti pravniho jednani dle § 23 zakona €. 129/2000 Sb., o krajich (krajské
zfizeni), ve znéni pozdéjsSich predpisd:
K uzavreni tohoto dodatku ma Moravskoslezsky kraj souhlas rady kraje udéleny usnesenim
¢. 14/893 ze dne 12. 4. 2021.

30 .04, 201

V Ostravé dne ......0.......0 V Opavédne .................

za poskytovatele
Stanislav Pechnik
jednatel

Ing. Tom4s Kotyza, MBA
Feditc] krajského ufadu




Priloha €. 1 dodatku, tj. Pfiloha &. 2 smlouvy: Ceny (kalkulace ceny) praci dle
smlouvy

Kalkulace ceny praci je stanovena podle rozsahu praci dle Pilohy € 1 Smlouvy v ¢asti I
a predpokladaného rozsahu dle Pfilohy & 1 Smlouvy v &asti II a III.

I. Kalkulace ceny praci dle €l. III odst. 2 bodu 2.1 (tzv. pausal I.) Smlouvy —
rozsah dle casti I. Prilohy &. 1

Celkovy rozmér uklidové plachy je 2.040,61 m?, podrobn&jé (idaje jsou uvedeny nize.

Cena za Uklid za 1 m? bez DPH 0,51
DPH 21 % 0,11
Cena za Uklid za 1 m? véetné DPH 0,62
CENA za 2.040,61 m2 bez DPH 21 %
(tzv. pausdl 1) za 1 den 1 040,99
CENA za 2.040,61 m? vCetné DPH 21 %
(tzv. pausal I.) za 1 den 1 259,60
CENA za 2.041,61 m2 bez DPH 21 %
(tzv. pausal I.) za 1 mésic 21 860,89
CENA za 2.041,61 m? véetné DPH 21 %
(tzv. pausal 1.) za 1 mésic 26 451,68
CENA za 2.040,61 m? bez DPH 21 %
(tzv. pausal 1.) za 12 mésicl 262 330,68
CENA za 2.040,61 m? véetné DPH 21 %
(tzv. pausal 1.) za 12 mésicl 317 420,12
~. | kancelaiské | spole¢né a technické s centralni
PoxliaZi prostory v m? d prostory v m? vytah v m* schodisté v m?
1. PP 0 126,51 . -
1. NP 0 70,58 - =
2. NP 242,92 308,86 = -
3. NP 207,47 265,46 - -
4. NP 348,19 314,6 = -
Celkem 798,58 1 086,01 13,56 142,46




II. Kalkulace ceny za dal$i prace (tzv. pausal II.) poskytované pravidelné dle ¢l. III odst. 2
bodu 2.2 smlouvy - poZadovany rozsah dle casti II Prilohy €. 1

Druh prace

poZadovany
rozsah v m2

cena za
1m?
bez DP

cena
za

1m2
vE.

DPH

1x za dobu 6
kalendarnich
mésich cena
celkem bez
DPH

1x zadobu 6
kalendarnich
meésich cena
celkem v&.
DPH

2x za dobu
12 kalendarnich

mésicl cena
celkem bez DPH

2x za dobu
12 kalendarnich

mésict cena
celkem v¢. DPH

Oboustranné
myti oken v¢.
parapetl

a ram{ oken o
vikendu

1 859,36

14,58

17,64

27 100,92

32 792,11

54 201,83

65 584,22

Cisténi
horizontalnich
Zaluzii

o vikendu

929,68

12,49

15,12

11 614,68

14 053,76

23 229,36

28 107,52

Oboustranné
myti
proskleného
centralniho
schodits
horolezeckou
technikou o
vikendu

59,50

60,38

73,06

3 592,84

4 347,33

7 185,67

8 654,66

Myti
sklenéného
zastreseni
vstupu do
budovy
horolezeckou
technikou
soutasné

s bodem 3. 0
vikendu

39,60

60,38

73,06

2 391,20

2 893,35

4 782,40

5 786,70

cena celkem
za pausal II.

2 888,14

44 699,63

54 086,55

89 399,26

108 173,10

Pocet vykond jednotlivych praci dle pausalu II. se m{zZe b&hem kalendainiho roku oproti predpokladu ménit
dle potfeby. Cena bude Uctovana podle jednotkovych cen skutecné poskytnutych praci uvedenych v této

priloze.




III. Kalkulace ceny za mimoradné prace, které jsou poskytovany dle potreby objednatele
(jednotkova cena) dle ¢l. III odst. 2 bodu 2.3 smlouvy - predpokiadany rozsah dle €asti III.

Prilohy €. 1

Druh prace

jednotka

Predpokladané

mnozstvi za
12 mésich

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena za
jednotku
vC. DPH

Cenaza 12
meésicl
celkem bez
DPH

Cena za 12
mésich
celkem v&.
DPH

Cisténi zat&Zovych
koberct mokrou
cestou

1m?

121,23 m?

18,74

22,68

2 271,83

2748,91

Cisténi calounénych
pracovnich kresel a
pracovnich Zzidli

1ks

25 ks

88,49

107,08

2 212,34

2 676,93

Mimoradny uklid
v pracovni dny
(napft. po
stavebnich,
montaznich,
malifskych pracich
apod.)

Sazbazal
hodinu

45 h

150,96

182,66

6 793,18

8 219,74

Mimoradny Uklid
v nepracovni dny
(napf. po
stavebnich,
montaznich,
malifskych pracich
apod.)

Sazbazal
hodinu

23 h

150,56

182,66

3472,07

4 201,20

Celkem

14 749,41

17 846,79

Skute¢ny rozsah/pocet téchto praci se bude odvijet od redlné potfeby objednatele a mlZe se béhem
kalendarniho roku ménit.

K ¢l. IV odst. 5 bodu 5.5 smlouvy — VELIKOST PRONAJATE PLOCHY BUDOV G a H:
Velikost pronajaté plochy externimu ndjemci ke dni podpisu této smlouvy ¢ini: 698,64 m2,

Tato pronajaté plocha v m? se bude roné ménit (snizovat), O pronajatou plochu bude snizen i rozsah
pozadovanych praci dle ¢&. III této smlouvy a v souladu s tim i celkova cena za provadéné prace.

Pfedpokladem je, Ze od roku 2022 budou prace dle ¢l III této smlouvy jiZ poZadovény po poskytovateli
v pIném rozsahu a v piném rozsahu budou placeny. Objednatel bude o zméné stavu poskytovatele priibézné
pisemné informovat.




